АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2010                                                                                 № 11

О внесении изменений в постановление администрации
Глафировского сельского поселения Щербиновского района от  01 октября 2009 года № 73 «Об утверждении административ​ного регламента предоставления администрацией Глафировского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги по выдаче копий правовых актов главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района и администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района»

В  целях приведения в соответствие   действующим   законодательством
 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 01 октября 2009 года № 73 «Об утверждении административ​ного регламента предоставления администрацией Глафировского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги по выдаче копий правовых актов главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района и администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:
в приложении:
абзац второй пункта 2.2.3 исключить;
абзац первый пункта 2.2.5 изложить в следующей редакции:
«2.2.5. Заявителю предоставляется отказ в выдаче копии правового акта в случае:».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафиров​ского сельского поселения Щербиновского района».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова​ния.
Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района
Т.Н.Недорез